
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  A 
 

Ročník 2008/09             Číslo :  13  
 

    V Jičíně  12.4.2009                                Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
Po předposledním kole je takřka vše již jasné. Vítězem se s největší pravděpodobností stane celek  
Podbořan, jemuž k jistotě schází jeden pomocný bod a to by Jihlava nesměla ztratit v Havlovicích ani 
jediný duel a bude mít právo postupu do 1.KLD. Celky na 2. až 5. místě mají možnost účasti 
v kvalifikaci o nejvyšší soutěž. Zde ještě není jasno o páté příčce, rozhodne se v Táboře. Rozpis jsem 
vám dnes přiložil ke zprávě. Potvrďte svoji účast co nejdříve,  pokud by někdo neměl zájem, může 
nastoupit další celek dle pořadí. Všechna ostatní družstva, stejně tak jako neúspěšní z kvalifikace, si 
příští rok zahrají 2.ligu, ale již v rámci jednotlivých krajů. Žádám tímto i vítězný celek soutěže aby 
potvrdil svoji účast v 1.lize v co nejkratší době předsedovi STK, panu Slavíkovi. 
V dnešních zápas nedošlo k žádnému překvapení, favorité se nenechali zaskočit. Havlovice i 
Podbořany vyhráli venku a České Budějovice i Jihlava nedali svým hostům také mnoho příležitostí. 
 

2.KLD skupina A 
 

SKK Rokycany B -  TJ Havlovice 0:4 1209-1268 (2:4) 12.04. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  Kuželky Podbořany 1:3 1196-1251 (2:4) 12.04. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Hazlov B 3:1 1146-1069 (3:3) 12.04. 

TJ Start Jihlava -  KK Lokomotiva Tábor 3:1 1271-1233 (5:1) 12.04. 

 

 

 SKK Rokycany B 1209 0:4 1268 TJ Havlovice 

   (2:4) 

 MICHALÍK Petr 404 0:2 454 MICHAL Jan 
 KANTOŘÍK Lukáš 371 1:1 379 PALACKÁ Andrea 
 KANTOŘÍK Matěj 434 1:1 435 PALACKÝ Petr 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 1196 1:3 1251 Kuželky Podbořany 

   (2:4) 

 DUBENSKÝ Václav 385 0:2 429 AMBROVÁ Kateřina 
 NEJEZCHLEBA Tomáš 383 1:1 399 ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna 
 GARHOFER Milan 428 1:1 423 AMBROVÁ Barbora 
rozhodčí: ŠTĚRBA Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:00 
 
 
 
 
 
 



TJ Lokomotiva České Budějovice 1146 3:1 1069 TJ Jiskra Hazlov B 

   (3:3) 

 VLÁŠEK Jakub 373 0:2 383 VÁLEK Petr 
 KULOVÁ Veronika 366 1:1 335 MANDA Štěpán 
 SÝKORA Jan 407 2:0 351 UTÍKALOVÁ Linda 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:13 
 

 TJ Start Jihlava 1271 3:1 1233 KK Lokomotiva Tábor 

   (5:1) 

 ZEMAN Lukáš 422 1:1 461 SMUTNÁ Šarlota 
 BLAŽEK Jan 417 2:0 377 NOVÁK Ondřej 
 MUTL Pavel 432 2:0 395 ŠICH Jakub 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: DUBENSKÝ Václav (N. Bystřice, 18538) 
1. start: MANDA Štěpán (Hazlov B, 19298) 

Tabulka: 

 1. Kuželky Podbořany  13 8 4 1 36,0:16,0 47,0:31,0 1239 20 
 2. TJ Start Jihlava  13 9 0 4 32,0:20,0 48,5:29,5 1228 18 
 3. TJ Havlovice  13 4 6 3 29,0:23,0 39,5:38,5 1230 14 
 4. TJ Jiskra Nová Bystřice  13 6 1 6 25,5:26,5 39,5:38,5 1186 13 
 5. KK Lokomotiva Tábor  13 4 4 5 24,0:28,0 33,0:45,0 1211 12 
 6. TJ Lokomotiva České Budějovice  13 4 3 6 22,5:29,5 34,5:43,5 1151 11 
 7. SKK Rokycany B 13 3 4 6 22,0:30,0 37,5:40,5 1153 10 
 8. TJ Jiskra Hazlov B 13 2 2 9 17,0:35,0 32,5:45,5 1177 6 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALACKÝ Petr Havlovice 423,2 8 / 8 
 2. AMBROVÁ Barbora Podbořany 421,5 8 / 8 
 3. MICHAL Jan Havlovice 421,4 8 / 8 
 4. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 420,3 6 / 7 
 5. AMBROVÁ Kateřina Podbořany 419,2 8 / 8 
 6. KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 419,1 6 / 8 
 7. BLAŽEK Jan St. Jihlava 415,3 7 / 7 
 8. ŠICH Jakub Lok. Tábor 410,5 8 / 8 
 9. ŠIMEK František Lok. Č.B. 410,0 6 / 7 
 10. GARHOFER Milan N. Bystřice 409,5 5 / 7 
 11. REPČÍK Miroslav Hazlov B 408,5 6 / 8 
 12. KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 406,4 6 / 7 
 13. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 402,4 7 / 8 
 14. MUTL Pavel St. Jihlava 398,6 7 / 7 
 15. VÁLEK Petr Hazlov B 397,1 6 / 8 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov B 393,6 7 / 8 
 17. MICHALÍK Petr Rokycany B 393,4 7 / 7 
 18. NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 392,6 6 / 7 



 19. PECA Martin N. Bystřice 389,8 7 / 7 
 20. PALACKÁ Andrea Havlovice 385,4 8 / 8 
 21. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 384,8 6 / 8 
 22. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 383,9 5 / 7 
 23. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 357,3 6 / 7 
 
 
 
BOREC NA KONEC : 

�  Šarlota Smutná z Tábora za výkon kola 461 kuželek v Jihlavě . 
 
 

 

14 .kolo 

26.04.09 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Start Jihlava  Pivoňka 
26.04.09 ne 10:00 KK Loko Tábor - TJ Loko Č. Budějovice  Samec 
26.04.09 ne 13:30 TJ Jiskra Hazlov B - TJ Jiskra N. Bystřice  Utikal 
26.04.09 ne 10:00 Kuželky Podbořany - SKK Rokycany B  Ambrová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
                        Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


